Dotação Orçamentária 
Ficha 1009 funcional 12.361.0006.1002.0000 — FNDE PAR 

Ficha 264 funcional 12.361.0006.1002.0000— QSE FUNDAMENTAL 

Origem do Recurso 
FNDE PAR 

QSE FUNDAMENTAL(contrapartida de 0,01%) 

Estimativa 	preliminar 
do valor da contratação 

R$ 497.152,49 (quatrocentos e noventa e sete mil e cento e cinquenta e 
dois reais e quarenta e nove centavos) 

Indicação do Gestor e 
Fiscal Contratual  

Patricia de Andrade Ferreira, Chefe de Planejamento e Administração da 
Diretoria de Educação, matricula 1769 como Gestora do contrato. 

Robson  Leal, Chefe do Transporte Escolar, matricula 4237-1 fiscal de